

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo ze dne 20. 02. 2017

„Oprava uliční fasády ul. Slezská č. p. 227, č. p. 276 a č. p. 292, Bohumín“

uzavřená v souladu s dle platných ustanovení uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění ve zněních pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Zadavatel:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Oprávněn jednat ve věcech technických:

Telefon:

E-mail:

Město Bohumín

Masarykova 158, 735 81 Bohumín

Ing. Petrem Víchou, starostou města

00297569

CZ00297569

Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín

27-1721640379/0800

Ing. Petr Vícha, starosta města

Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic

Ing. Alena Lašutová, referent odboru rozvoje a investic

596 092 178, 596 092 111

lasutova.alena@mubo.cz

(dále jen zadavatel)

a

Dodavatel:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Oprávněn jednat ve věcech technických:

Telefon:

Fax:

E-mail:

EKOFAS spol.

Tavičská 7/226, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Ing. Romanem Beránkem jednatelem společnosti

60321661

CZ60321661

Komerční banka, a.s.

27-1171790267/0100

Ing. Roman Beránek – jednatel společnosti

596 615 253

596 615 253

ekofas@ekofas.cz

(dále jen dodavatel)

II. Předmět a místo plnění

„Oprava uliční fasády ul. Slezská č. p. 227, č. p. 276 a č. p. 292, Bohumín“

se mění takto:

K navýšení ceny díla došlo z důvodů skutečnosti odlišné od PD. Tyto skutečnosti nebylo možno předpokládat v takovém rozsahu, dokud nezapočaly práce na domech č. p. 227, č. p. 276 a nebylo postaveno lešení.

Práce zahrnují především větší rozsah oprav vápenocementové hladké omítky a oprav vnější vápenocementové štukové omítky na č. p. 276, výrobu a montáž zdobných hlavic, které je nutno nahradit replikami a oplechování říms na č. p. 227.

IV. Cena díla

Cena díla bez DPH	1 462 800,20 Kč
DPH 15%	<u>219 420,03 Kč</u>
Celková cena díla vč. DPH	1 682 220,23 Kč

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena za výše uvedené vícepráce a je:

vícepráce -	
cena bez DPH	107 334,80 Kč
DPH (15 %)	<u>16 100,20 Kč</u>
Celkem cena za vícepráce vč. DPH	123 435,00 Kč

Celkem konečná cena

cena bez DPH	1 570 135,00 Kč
DPH (15 %)	<u>235 520,23 Kč</u>
Celkem konečná cena vč. DPH	1 805 655,23 Kč

Ostatní ustanovení obsažená v SoD ze dne 20. 02. 2017 se nemění. Změna vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Přílohu tvoří položkové rozpočty víceprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

V Bohumíně, dne 13. 04. 2017

V Bohumíně, dne 06. 04. 2017

za zadavatele
Ing. Petr Vícha v. r.
starosta města

za dodavatele
Ing. Roman Beránek v. r.
jednatel společnosti